

# **Kalø Taxi Holding ApS**

Molsvej 58, 8410 Rønde

CVR-nr. 40 39 94 37

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

---

Inger Terkildsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kalø Taxi Holding ApS Molsvej 58 8410 Rønde
	CVR-nr.: 40 39 94 37
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Inger Terkildsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
<b>Dattervirksomhed</b>	Kalø Taxa ApS, Syddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af datterselskab, der driver virksomhed med persontransport.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.989.869 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.431	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.986.569</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	3.300	0
<b>Årets resultat</b>	<b>5.989.869</b>	<b>-5.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.989.869	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.000
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.989.869</b>	<b>-5.000</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.358.389	6.358.389
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.358.389</u>	<u>6.358.389</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.358.389</u></b>	<b><u>6.358.389</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.026.780	0
	Tilgodehavende selskabsskat	1.100	0
	Tilgodehavender i alt	<u>6.027.880</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.027.880</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.386.269</u></b>	<b><u>6.358.389</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	12.288.258	6.298.389
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.338.258</u></b>	<b><u>6.348.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	43.011	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.011</u>	<u>10.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>48.011</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.386.269</u></b>	<b><u>6.358.389</u></b>
2	<b>Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	6.303.389	6.353.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.298.389	6.348.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.989.869	5.989.869
	<b>50.000</b>	<b>12.288.258</b>	<b>12.338.258</b>

**Noter**

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	6.358.389	6.358.389
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>6.358.389</u></b>	<b><u>6.358.389</u></b>

**Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kalø Taxa ApS, Syddjurs	100 %	<u>5.426.525</u>	<u>4.021.642</u>
		<b><u>5.426.525</u></b>	<b><u>4.021.642</u></b>

**2. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
